FIYAT LISTESI

Transit Kamyonet
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Modeller

Dizel

330S Kamyonet 2.0L EcoBlue 170PS EU6.2 Kisa Sasi Trend

330S Kamyonet 2.0L EcoBlue 170PS EU6.2 Kisa Sasi Trend- Kasali

350M Kamyonet 2.0L EcoBlue 170PS EU6.2 Orta Sasi Trend

350M Kamyonet 2.0L EcoBlue 170PS EU6.2 Orta Sasi Trend- Kasall

350L Kamyonet 2.0L EcoBlue 170PS EU6.2 Uzun Sasi Trend

350L Kamyonet 2.0L EcoBlue 170PS EU6.2 Uzun $asi Trend- Kasall

350L Kamyonet 2.0L EcoBlue Upgrade 170PS EU6 Uzun Sasi Trend A/T
350L Kamyonet 2.0L EcoBlue Upgrade 170PS EU6.2 Uzun Sasi Trend A/T - Kasali
350E Kamyonet 2.0L EcoBlue 170PS EU6.2 Jumbo Sasi Trend

350ED Kamyonet 2.0L EcoBlue 170PS EU6.2 Jumbo Sasi Trend

350ED Kamyonet 2.0L EcoBlue Upgrade 170PS EU6 Jumbo Sasi Trend A/T
350M Kamyonet 2.0L EcoBlue 170PS EU6.2 Orta Sasi Trend

350M Kamyonet 2.0L EcoBlue 170PS EU6.2 Orta Sasi Trend- Kasall

350L Kamyonet 2.0L EcoBlue 170PS EU6.2 Uzun Sasi Trend

350L Kamyonet 2.0L EcoBlue 170PS EU6.2 Uzun Sasi Trend- Kasall

350E Kamyonet 2.0L EcoBlue 170PS EU6.2 Jumbo Sasi Trend

350ED Kamyonet 2.0L EcoBluel70PS EU6.2 Jumbo Sasi Trend

470ELD Kamyonet 2.0L EcoBlue 170PS EU6.2 Super Jumbo Sasi Trend

350L Kamyonet 2.0L EcoBlue 170PS EU6.2 AWD Uzun Sasi Trend - Kasall

T. Edilen
Anahtar

Teslim
Fiyati

181.700 TL
192100 TL
201.700 TL
212500 TL
216.000 TL
226.800 TL
241.800 TL
252700 TL
230300 TL
237500 TL
263.400TL
226.300 TL
237100 TL
240.700 TL
251400 TL
249.800 TL
257.000TL
284700 TL

338.800 TL

T. Edilen
Anahtar
Teslim
Fiyati
(TL-Destekli
Kredi)

181.700 TL
192100 TL
201.700 TL
212500 TL
216.000 TL
226.800 TL
241.800 TL
252700 TL
230300 TL
237500 TL
263.400TL
226.300 TL
237100 TL
240.700 TL
251400 TL
249.800 TL
257.000TL
284700 TL

338.800 TL

T.Edilen
Kampanyali
Anahtar
Teslim
Fiyati
(TL-Pesin)

176.300 TL
186.400 TL
195.700 TL
206.100 TL
209.600 TL
220.000 TL
234600 TL
245200TL
223500 TL
230.400TL
255.600 TL
219.600 TL
230.000 TL
233500 TL
243900 TL
242.400TL
249.300TL
276.200 TL

328.700 TL



T. Edilen T. Edilen

T' Anahtar Kampanyali
: Edilen Teslim Anahtar
Opsiyonlar Donanim Seviyesi Anahtar Fivati Teslim
TesIM  (TL-Destekli _Fiyat
y Kredi)  (TL-Pesin)
Onden Uflemeli Klima Trend 2.0L EcoBlue 170PS 5.400TL 5.400TL 5200TL
HID BI-Xenon Dinamik On Farlar Trend 2.0L EcoBlue 170PS 3.800TL 3.500 TL 3.400TL
Manuel Katlanir Uzun Kollu Yan Ayna Trend 2.0L EcoBlue 170PS 300TL 300TL 200TL
230V / 400W Gig cikis! Trend 2.0L EcoBlue 170PS 1.800 TL 1.800 TL 1700 TL
Net Goris Paketi 4 Trend 2.0L EcoBlue 170PS 3100TL 3100TL 3.000TL
 Isitmali On Cam

- Silecek seviyesi Sensori

- Yagmur sensorli on silecekler
- On Sis lambasi

- Otomatik yanan on farlar

Guvenlik Paketi Trend 2.0LEcoBlue170PS  2300TL 2300TL 2300TL
- Alarm
- Yolcuhava yastigl

ileri Givenlik Paketi* Trend 2.0LEcoBlue170PS  10.500 TL 10.500 TL 10.200 TL

- Carpisma Onleme yardimaisi ve yaya koruma Sistemi
- Serit takip sistemi

- Otomatik yanan farlar

- Yagmur sensorli on silecekler

- 4" renkli Ekran Destekli MUzik sistemi

Tekno Paket 2 Trend 2.0LEcoBlueT7/0PS  4.900TL 4900 TL 4700TL

- Hiz Kontrol Sistemi
- Deri direksiyon
- 8"dokunmatik ekranli SYNC ve Muzik Sistemi

Transit Kamyonet
2020 Model Yiliicin

» 5Eylil - 30 Eylil arasinda gecerli T.Edilen Kampanyali Anahtar Teslim Fiyatina konu (Pesin) arac fiyati tavsiye edilen perakende satis fiyati Gzerinden
2020 model yili tim Ford ticari ara¢ modellerinde %3 oraninda indirim olarak uygulanmaktadir. S6z konusu kampanya destekli kredi kampanyalari ile
birlestirilememektedir.

» Ford Otomotiv San.A.S. kampanya ile ilgili degisiklik yapma hakkini sakli tutar. Farkli vade ve son taksit tutari secenekleri icin Ford Yetkili Saticilarindan
bilgi alabilirsiniz.

» Yukarida belirtilen birim fiyatlarin uygulanmaya basladigi tarih 5 Eylil 2020°dir.

+ Belirtilen fiyatlar tavsiye edilen anahtar teslim fiyatlar olup, aracin tim vergiler dahil satis fiyatidir.



